
 
 
 

FINALISTI KUPA SSB 
 

Standardna vazdušna puška          Kadeti 
 

 1. Ćulibrk Marko     SK "Novi Beograd-Ušće" 47  8  7 10 12 10 
 2. Maksimović Aleksa SK "Novi Beograd-Ušće" 40 10 10 12     8 
 3. Gajdobranski Vuk  SK "Partizan BGD"      38 12 12     8  6 
 4. Ivković Janko     SK "Kolubara"          37  7  8    10 12 
 5. Aranđelović Sava  SD "Obrenovac"         12     6     6 
 6. Tanasijević Filip SK "Partizan BGD"       7           7 
 7. Stojanović Nikola SD "Obrenovac"          5              5 
 

Standardna vazdušna puška          Mlađi juniori-kadeti 
 

 1. Mihajlović Uglješa SK "Partizan BGD"                42 10  8 12    12 
 2. Lužija Lazar       SK "Novi Beograd-Ušće"           40 12 10  8 10 
 3. Đorić Mladen       SK "Novi Beograd-Ušće"           34    12 10 12 
 4. Radunović Balša    SD "Palilula"                    28  8  7  6     7 
 5. Ćulibrk Marko      SK "Novi Beograd-Ušće"           27  4  3  4  8  8 
 6. Ivković Janko      SK "Kolubara"                    24  3  4     7 10 
 7. Maksimović Aleksa  SK "Novi Beograd-Ušće"           23  5  5  7     6 
 8. Gajdobranski Vuk   SK "Partizan BGD"                23  7  6     6  4 
 9. Mirić Pavle        SK "Kolubara"                    11  6     5 
10. Aranđelović Sava   SD "Obrenovac"                    6     2     4 
R1. Mirić Pavle        SK "Kolubara"                     5              5 
R2. Tanasijević Filip  SK "Partizan BGD"                 5           5 
R3. Đurđević Đurđe     SK "Kolubara"                     3              3 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadeti 
 

 1. Kostić Filip       SK "Resnik"                      47  7  8 10 10 12 
 2. Nikolić Vuk        KSS "Policajac"                  43 12 12 12     7 
 3. Kvasnevski Luka    SD "Zemun-Centar"                39 10  7  7  7  8 
 4. Stanković Darko    SK "Akademac"                    38  6 10    12 10 
 5. Kvasnevski Matija  SD "Zemun-Centar"                34  8  5  8  8  5 
 6. Radosavljević Uroš SK "Novi Beograd-Ušće"           23  4  4  6  5  4 
 7. Branković Đorđe    SD "Palilula"                    18     6     6  6 
 8. Nikolić Vasilije   SK "Kolubara"                    13  5     5     3 
 9. Ninković Stefan    SK "Resnik"                      10  3  3  4 
10. Jovanović Miloš    SK "Novi Beograd-Ušće"            6           4  2 
R1. Stanić Nestor      SK "Akademac"                     1              1 
 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mlađi juniori-kadeti 
 

 1. Kostić Filip       SK "Resnik"                      36  6  2 10 10  8 
 2. Nikolić Vuk        KSS "Policajac"                  32 12  8 12     0 
 3. Eskić Damjan       SK "Akademac"                    26  5  6     8  7 
 4. Maksimović Stefan  SD "Filip Kljajić"               26  8  7  5  1  5 
 5. Stanković Darko    SK "Akademac"                    25  2  5    12  6 
 6. Kvasnevski Luka    SD "Zemun-Centar"                25 10  1  6  5  3 
 7. Stojković Aleksa   SK "Akademac"                    22    10       12 
 8. Kvasnevski Matija  SD "Zemun-Centar"                21  7  0  8  6  0 
 9. Popović Bojan      SK "Akademac"                    18  4  4  4  4  2 
10. Petrović Mateja    SK "Novi Beograd-Ušće"           13        0  3 10 
R1. Milošević Luka     SK "Akademac"                    12    12 
R2. Macarević Nikola   SK "Kolubara"                    11  0     7     4 
R3. Uskoković Vuk      SSU "Olimpik 011"                10  3  0  0  7  0 
R4. Dimoski Viktor     SK "Novi Beograd-Ušće"            6  0  3  3  0  0 
 
 
 

 



 

Standardna vazdušna puška          Kadetkinje 
 

 1. Milivojević Andrea   SK "Resnik"                      50 10  8 10 12 10 
 2. Radošević Iva        SK "Novi Beograd-Ušće"           44 12 12     8 12 
 3. Stanković Marija     SD "Palilula"                    44  8  6 12 10  8 
 4. Živković Natalija    SK "Kolubara"                    33  4 10  7  6  6 
 5. Jovanović Sanja      SK "Novi Beograd-Ušće"           23  5  4     7  7 
 6. Stevanović Emilija   SK "Kolubara"                    22  6  5  6  2  3 
 7. Milovanović Sara     SK "Kolubara"                    18        8  5  5 
 8. Sokić Magdalena      SSU "Crvena Zvezda 1980"         17  7  7     3 
 9. Hadžibegović Stela   SK "Novi Beograd-Ušće"            4              4 
10. Stamenković Karolina SK "Partizan BGD"                 4           4 
R1. Grujić Jasna         SK "Novi Beograd-Ušće"            3  3 
R2. Mitrović Milica      SK "Partizan BGD"                 3     3        0 
R3. Čugalj Una           SK "Novi Beograd-Ušće"            2              2 
R4. Petrović Dorotea     SK "Kolubara"                     2  2 
 
Standardna vazdušna puška          Mlađe juniorke-kadetkinje 
 

 1. Milivojević Andrea   SK "Resnik"                      47  7  8 10 12 10 
 2. Radošević Iva        SK "Novi Beograd-Ušće"           44 12 12     8 12 
 3. Stanković Marija     SD "Palilula"                    38  5  3 12 10  8 
 4. Živković Natalija    SK "Kolubara"                    29  1 10  6  6  6 
 5. Bemiler Elena        SSU "Crvena Zvezda 1980"         24  6  6  7  4  1 
 6. Pavlović Isidora     SK "Kolubara"                    22 10  7     5 
 7. Jovanović Sanja      SK "Novi Beograd-Ušće"           17  2  1     7  7 
 8. Milovanović Sara     SK "Kolubara"                    16        8  3  5 
 9. Vasiljević Jovana    SK "Kolubara"                    12  8     4 
10. Stevanović Emilija   SK "Kolubara"                    11  3  2  3  0  3 
R1. Sokić Magdalena      SSU "Crvena Zvezda 1980"          9  4  5     0 
R2. Mitrović Milica      SK "Partizan BGD"                 7        5  2 
R3. Hadžibegović Stela   SK "Novi Beograd-Ušće"            4              4 
R4. Cvejić Nikolina      SD "Palilula"                     4     4 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadetkinje 
 

 1. Petrović Slađana  SK "Partizan BGD"                39  7 10 12 10 
 2. Mihajlović Čarna  SK "Partizan BGD"                36 10  8  8    10 
 3. Kurtov Helena     SK "Akademac"                    33  8  4  6 12  3 
 4. Mikec Tea         KSS "Policajac"                  31     5  7  7 12 
 5. Stanković Jovana  SK "Akademac"                    30 12 12     6 
 6. Đurić Hana        SK "Resnik"                      28  6  6 10     6 
 7. Stojanović Andrea SK "Akademac"                    26  5  7  5  5  4 
 8. Antić Danica      SK "Novi Beograd-Ušće"           12           4  8 
 9. Pešić Milica      SK "Novi Beograd-Ušće"            8           8 
10. Zec Nina          SK "Akademac"                     7              7 
R1. Pejović Kristina  SK "Novi Beograd-Ušće"            5              5 
R2. Jovanović Gala    SK "Partizan BGD"                 4        4 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mlađe juniorke-kadetkinje 
 

 1. Srećković Milica  SD "Filip Kljajić"               43  7  8 12  8  8 
 2. Martinović Nađa   SK "Partizan BGD"                34 12       10 12 
 3. Glišić Zorana     SK "Akademac"                    30  8 12       10 
 4. Petrović Slađana  SK "Partizan BGD"                27  3  7 10  7 
 5. Mihajlović Čarna  SK "Partizan BGD"                24  5  6  7     6 
 6. Kurtov Helena     SK "Akademac"                    23  4  2  5 12  0 
 7. Mikec Tea         KSS "Policajac"                  21     3  6  5  7 
 8. Stanković Jovana  SK "Akademac"                    20  6 10     4 
 9. Đurić Hana        SK "Resnik"                      16  2  4  8     2 
10. Stojanović Andrea SK "Akademac"                    13  1  5  4  3  0 
R1. Milošević Jovana  SK "Akademac"                    10 10 
R2. Antić Danica      SK "Novi Beograd-Ušće"            6           2  4 
R3. Pešić Milica      SK "Novi Beograd-Ušće"            6           6 
R4. Mitrović Tatjana  SSU "Crvena Zvezda 1980"          5           0  5 

 


